tenebimur, si non in nostro fuerit serricio captivatus. Item si ali-

qnem ceperint militem, armigerum ant mercatorem, hunc nostris

presentabunt usibiis, villanos vero, quos ceperint, propriis usibus

adaptabunt. Infra aunum autem diinuiium a nostro non dcbcnt

divertere servicio, et si pecora rapuerint, pro parte media ad coquinas

nostras presentabunt vel si forte municio aliqua caperetur, comesti-

•) Tolmdns Zepelyo, Reinkino de Cilve, Hennanao et Gysoni unb Barm
<le Wokenstede geftni^en.
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biiia inibi relinquentur. In hornm testimonium sigillum nostrum

presentibus est appensuin. Datum anno Domini 13U dominica ante

festum beati Michaelis arcbangeli.

Riedel felilt.

9. 2)€t 9iat^> Sioftocf tjerjpric^t hm SutScrt ©tarfaber

$tt äBartiemänte non bcm ^errn ^etiitic^ non Steffen«

6urg Ofietit 5tt{i)mmettbcn (9clbe 400 ^axt 92o\>. 11

gu bf^oi^ltn. — 1313 gebt. 2i.

Nos consnles aniversi civitatis Bozstoc recognoscimas per

presentes, nos promisisse viro discrcto Lutberto Starchaderen de

Wernemunden quadringentas niLircas denariorura ex partü viri

nobilis domini Henrici Magnopulen[sis] de pecunia in festo pasche

ipso domino Magnopolen[si] nunc persolvcnda. Quus quidom quadrin-

gentas marcas eiderii Lutberto vel suis heredibus solvore debemus

expedite in festo beati Martini nunc proximo affuturo. In cuius

rei testimonium sis^iüum civitatis nostre presentibus est appensum.

Datum in vigiiia beati Mathie apostoli anno Domini 1313. PersoU

vemus autem dictum pecuniam in^ bonis talibus sicut cum dominis

exBtitit placitatum.

^In^ängenb ba§ ßiofec ©ict]cl bcr Stabt, jeborf) in manäcltjaftem ^6»

Jbrud (S)o^)ielf41aa); ald UJüdfiegel bad peite eecretftegel (U^ U. $B.

XIII, 7485), we(4ed btd^r juerft nur 1323 na^mei^Oat war. CBef^äbigt)

10. lÄuf5eid)niing bcS 9iüiiys ju ÜJoftocf über ffitie «b»

bejüljlunflcn an bic 2)^arf9rafcn üon Söranbenburg unb

gürft .t^^'invid) lon iJ^eUeiiburg. — [1313]

Cum 10 viri compositi fiierunt.

Do ultima acquisicione, quod w yn dicitur, persolvimus de debitis

festi pascbo marchionibus Septem miiia marcarum cum 300 marcis

et 33 marcas

Item de debitis festi pasche persolvimus domino Bosendal

2000 mr. cum 400 mr..

Item notario Detievi Lupi persolvimus 200 mr. cum 50 et 17 mr..

Item persolvimus Ottoni Wackerbart 2ü0 mr..

Item domino Speygelberch 70 mr..

Item Quntero de Lewesow 24 pannos pulchros.

Item Hinrico Morder 50 mr..

*) 9?ncf) bem SSerlrage bei ^^Jolc^üW uou 1312 5>cc. 7 ioöte bie Stobt Äönig ^ridf